
飛達田徑會
飛達秋季田徑錦標賽 2021

男子 2007~2008 - 100米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 12:20 - 12:00~12:10
編 號組 別

麥浩彦MAK HO YIN2 292007~20

吳喬朗NG LUCAS QULONG3 322007~20

郭俊廷KWOK CHUN TING, ALTON4 132007~20

曹浩賢CHO HO YIN5 82007~20

劉力衡LOW LIK HANG6 282007~20

曾煜培TSANG YUK PUI7 342007~20

李易軒LEE YIK HIN FEO8 202007~20

男子 2007~2008 - 100米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 12:20 - 12:00~12:10
編 號組 別

李彥進EMMANUEL LEE YIN CHUN3 102007~20

袁旨岍YUEN TSZ HIN4 362007~20

鄒凱添CHAU HOI TIM5 62007~20

梁靖舜JENSEN LEUNG CHING SHUN6 112007~20

鄭景揚CHENG KING YEUNG7 72007~20

陳一樂CHAN YAT LOK8 52007~20

男子 2007~2008 - 100米 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 12:20 - 12:00~12:10
編 號組 別

莫乃天MOK NAI TIN VICTOR3 302007~20

梁梓軒LEUNG TSZ HIN BOSCO4 232007~20

梁庭朗LEUNG TING LONG5 222007~20

陳日初CHAN YAT CHO6 42007~20

林雋庭LAM CHUN TING7 152007~20

梁家俊LEUNG KA CHUN8 212007~20

男子 2007~2008 - 100米 (第 4 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 12:20 - 12:00~12:10
編 號組 別

羅奕洋LO YIK YEUNG3 262007~20

李穎言LEE WING YIN4 192007~20

吳卓諺NG CHEUK YIN ANDRE5 312007~20

盧朗曦LO LONG HEI6 252007~20

黃劭軒WONG SIU HIN ISAAC7 352007~20

林浩峰LAM HO FUNG8 162007~20

男子 2007~2008 - 200米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 15:20 - 15:00~15:10
編 號組 別

吳卓諺NG CHEUK YIN ANDRE3 312007~20

黃劭軒WONG SIU HIN ISAAC4 352007~20

郭俊廷KWOK CHUN TING, ALTON5 132007~20

梁靖舜JENSEN LEUNG CHING SHUN6 112007~20

曾煜培TSANG YUK PUI7 342007~20

張雲舒ZHANG ERIC YUNSHU8 382007~20

男子 2007~2008 - 200米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 15:20 - 15:00~15:10
編 號組 別

曹浩賢CHO HO YIN3 82007~20

李彥進EMMANUEL LEE YIN CHUN4 102007~20

鄒凱添CHAU HOI TIM5 62007~20

吳喬朗NG LUCAS QULONG6 322007~20

周正熙CHOW CHING HEI SAMUEL7 92007~20

梁梓軒LEUNG TSZ HIN BOSCO8 232007~20

男子 2007~2008 - 200米 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 15:20 - 15:00~15:10
編 號組 別

林雋庭LAM CHUN TING3 152007~20

盧朗曦LO LONG HEI4 252007~20

麥浩彦MAK HO YIN5 292007~20
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飛達田徑會
飛達秋季田徑錦標賽 2021

男子 2007~2008 - 200米 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 15:20 - 15:00~15:10
編 號組 別

林浩峰LAM HO FUNG6 162007~20

關亦然KWAN YIK YIN7 122007~20

李雋熹LI CHUN HEI8 242007~20

男子 2007~2008 - 400米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 16:30 - 16:10~16:20
編 號組 別

關亦然KWAN YIK YIN1 122007~20

梁靖舜JENSEN LEUNG CHING SHUN2 112007~20

周正熙CHOW CHING HEI SAMUEL3 92007~20

鄒凱添CHAU HOI TIM4 62007~20

林子喬LAM TSZ KIU5 182007~20

張雲舒ZHANG ERIC YUNSHU6 382007~20

曹浩賢CHO HO YIN7 82007~20

李雋熹LI CHUN HEI8 242007~20

男子 2007~2010 - 800米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 14:50 - 14:30~14:40
編 號組 別

黎天朗LAI TIN LONG2 142007~20

曹浩賢CHO HO YIN8 82007~20

司徒柏晞SZETO PAK HEI19 332007~20

男子 2007~2011 - 4X100米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 17:10 - 16:50~17:00
編 號組 別

黑白朱古力3 2007~20

SPC4 2007~20

男子 2007~2008 - 跳遠 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體

2021-11-28 08:40 - 08:20~08:30
編 號組 別

林雋庭LAM CHUN TING1 152007~20

吳喬朗NG LUCAS QULONG2 322007~20

曾煜培TSANG YUK PUI3 342007~20

李易軒LEE YIK HIN FEO4 202007~20

郭俊廷KWOK CHUN TING, ALTON5 132007~20

陳泓睿CHAN WANG YUI6 32007~20

駱鋒LOK FUNG7 272007~20

麥浩彦MAK HO YIN8 292007~20

李雋熹LI CHUN HEI9 242007~20

劉力衡LOW LIK HANG10 282007~20

林君曜LAM KWAN YIU ASA11 172007~20

周正熙CHOW CHING HEI SAMUEL12 92007~20

梁梓軒LEUNG TSZ HIN BOSCO13 232007~20

李穎言LEE WING YIN14 192007~20

男子 2007~2008 - 推鉛球 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體

2021-11-28 08:50 - 08:30~08:40
編 號組 別

原弘峻YUEN WANG CHUN CARSON1 372007~20

吳卓諺NG CHEUK YIN ANDRE2 312007~20

李易軒LEE YIK HIN FEO3 202007~20
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